PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 236,116.01 230,124.13 2 0 JUN 2008 z 
Fx PASIVO 201,222.20 233,547.26 ó 

PATRIMONIO NETO 34,893.81 -3,423.13 

3.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2007, estos dan una pérdida de USD$ 38.316,94 (Treinta 

y Ocho Mil Trescientos dieciseis dólares con noventa y cuatro centavos). 

Una vez expuesta la situación de la compañía en el año 2007 agradezco a los Señores accionistas por el apoyo y los 

valiosos consejos para así lograr una administración adecuada para sus intereses,